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AGENDA

Overleg algemeen bestuur 15 december 2022 
 

Algemeen 

Vergadertijd: Van 14.00 tot 15.30 uur 

Locatie: Regiokantoor, Burgemeester de Bordesstraat 80, Bussum 

Zaal: Huizenzaal, 2
de

 verdieping 

Contactpersoon: Marlies van der Linden 

E-mail: m.vanderlinden@regiogv.nl  

Vertrouwelijk Nee 

Kenmerk: 22.0005011 

 
Agenda 

Punt Onderwerp Doel Wie Tijd Bijlage 

1. Opening en mededelingen  
a. Stand van zaken RSA 

startnotitie langs de raden 
b. Stand van zaken 

asielopvang 
c. Invulling AB/DB Gooise 

Meren 
d. ISO certificaat 
e. Memo ‘’Heidag, kansen en 

bijvangst” 
 

Bespreken Allen 14.00  
 
 
 
 
 
 
 

22.0005126 

2. Vaststellen agenda 
 

Vaststellen Allen 14.10  

3. Vaststellen verslag algemeen 
bestuur 6 oktober  
 

Vaststellen Allen 14.13 22.0004364 

 Samenwerking     

4. Startnotitie actualisering 
Gemeenschappelijke Regeling 
a. Oplegger 
b. Startnotitie 
c. Concept aanbiedingsbrief  
 

Vaststellen N. Mol/ 
M. van der 
Linden 

14.15  
 

22.0005207 
22.0004065 
22.0005111 

 P&C cyclus     
5. Kaderbrief 

a. Oplegger 
b. Kaderbrief 
 

Vaststellen B. Rebel/ 
S. von dem 
Borne 

14.30  
22.0004936 
22.0004738 

6. Reactie op managementletter 
a. Oplegger 
b. Managementletter 

interimcontrole 
c. Reactie op 

managementletter 
interimcontrole 

 

Kennisnemen B. Rebel/ 
S. von dem 
Borne 

14.40  
22.0004843 
22.0004844 
22.0004842 

7. Bestuursrapportage 2022 
a. Oplegger 
b. Begrotingswijziging 2022-

09 
c. Besluit 

bestuursrapportage met 

Vaststellen S. von dem 
Borne 

14.45  
22.0003938 
22.0003941 

 
22.0003937 
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zienswijze 
NB. Zienswijze op BW 2022-09 
tot 2 december mogelijk 
 

8. Uitkomsten ledenraadpleging 
WSGO inzake eenmalige 
uitkering december 2022 
a. Oplegger  
b. Voorstel 
c. Ledenbrief WSGO 24 

november 
 

 S. von dem 
Borne 

14.50  
 
 

22.0005265 
22.0005268 
22.0005269 

 
 

 

9. Voorstel compensatie tekort 
Vervoer B.V. 
a. Oplegger 
b. Voorstel compensatie 

tekort Vervoer BV 
c. Besluit tekort Vervoer BV 
 

Vaststellen S. von dem 
Borne 

14.55  
 

22.0005154 
22.0005153 

 
22.0005169 

 Uitvoering      

10. Bestuursopdracht JGZ – GGD 
a. Oplegger 
b. Bestuursopdracht  
c. Positionpaper GGD/GHOR 

Nederland 
d. JGZ preventieagenda 
 

Vaststellen I.Meuwese 15.05  
22.0004017 
22.0004014 

11c 
 

11d 

11. Externe ondersteuning en 
toetsing van de uitwerking van 
de bestuursopdracht JGZ-
GGD 
a. Oplegger 
b. Ontwerp opdrachtbrief 
c. Offerte Lysias 
d. Bestuursopdracht 
 

Vaststellen I.Meuwese 15.10  
 
 
 

22.0005094 
22.0005093 

ter tafel 
zie 11b 

12. Onderzoeksopdracht 
doorontwikkeling RAV FLGV 
a. Oplegger 
b. Voorstel 
c. Onderzoeksopdracht 
d. Ontwerpverslag ledenraad 

coöperatie RAV FLGV 15 
november 2022 

 

Vaststellen I.Meuwese 15.15  
 

22.0005132 
22.0005134 
22.0005135 
22.0005092 

13. Vaststellen DVO’s inzake 
Regionaal Expertteam (RET) 
a. Oplegger 
b. Voorbeeld DVO Regio – 

Blaricum 
c. Convenant Regionaal 

Expertteam 
d. Besluit algemeen bestuur 
 
 
 
 

Vaststellen I.Meuwese 15.20  
 

22.0005188 
22.0005158 

 
14c 

 
22.0005183 
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14. Regie en beleid Werk en 
Participatie vanuit SUWI 
gelden 
a. Oplegger 
b. Voorstel 
c. Bijgesteld bestedingsplan 

SUWI 2023-2024 
 

Vaststellen J. Agricola 15.25  

 
 

22.0005344 
22.0005343 
22.0005346 

 Communicatie     

15. Rondvraag en sluiting 
 

Bespreken Allen  15.30  

 


